
UCHWAŁA NR L/336/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest powiat nakielski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/332/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z 25 stycznia 2023 roku w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach, dla których organem 
prowadzącym jest powiat nakielski (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 721) w §1 w tabeli liczba 
porządkowa 2 otrzymuje brzmienie: 

wicedyrektor szkoły (zespołu szkół) liczącej oddziałów:  
12 - 16 50% 

2. 

17 i więcej 60% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5595C17-274E-43B5-BAFA-3C2024851BBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W uchwale nr XLIX/332/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z 25 stycznia 2023 r. popełniono pomyłkę 

pisarską polegającą na błędnym zapisie dotyczącym obniżki wicedyrektora – w punkcie 2 tabeli. Zmiana 

tego zapisu jest konieczna, ponieważ w obecnym stanie nie są uwzględnieni wicedyrektorzy w szkołach, 

zespołach szkół, w których jest więcej oddziałów niż 21. Biorąc to pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5595C17-274E-43B5-BAFA-3C2024851BBC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



